



NORGES  
LUFTSPORTFORBUND

# Protokoll NLFs styre

---

## Møte 2023 03

Avholdt 25. mars på Quality Airport Hotel Gardermoen

### Deltakere:

Styret:	Rebecca Hansen, president Lena Vassli, ungdomsrepresentant Reidar Bratsberg, ballong Jon Erik Staurset, hang-, para- og speedglider (via Teams) Espen Bakke, modellfly Bjørn Egenberg, motorfly Håvard Gangsås, seilfly Sigurd Brattetveit, sportsfly
Forfall:	Thomas K. Becke, 1. visepresident Berit Brudeseth, 2. visepresident Helene Bjørnø, fallskjerm
Sekretariatet:	John Eirik Laupsa, generalsekretær Torkell Sætervadet, rådgiver og referent

### Møtestart kl. 17.50

Valget på Luftsportstinget ble slik valgkomiteen hadde innstilt. Alle kandidatene var på forhånd orientert om at det ville bli avholdt et kort styremøte rett etter avsluttet ting. Hensikten med møtet var å få konstituert styret og oppnevnt forbundets ledergruppe. Det var også et mål å kunne få bestemt første ordinære møte for det nyvalgte styret. I forkant av tinget hadde det vært kontakt per e-post med alle de som var foreslått til det nye styret, men det har vist seg krevende å finne tid som passer for alle elleve. Det forelå derfor ikke et konkret forslag til dato for neste møte da styret trådte sammen på Gardermoen. Presidenten og generalsekretæren skal jobbe videre med å finne et egnet opplegg for møte 2023 04.

**Sak 024/23    Konstituering av Luftsportstyret 2023 – 2025 og oppnevning av forbundets ledergruppe**

Åtte av de elleve som hadde blitt valgt på nylig avsluttede luftsportstinget var til stede. Luftsportspresidenten gratulerte alle med valget og uttrykte at hun ser frem til å jobbe sammen med styret i det som blir en spennende og utfordrende periode.

**Vedtak:**    *Luftsportstyret 2023 – 2025 ble konstituert med elleve medlemmer, de syv seksjonsrepresentantene har varamedlemmer.  
Ledergruppe bestående av president, 1. visepresident, 2. visepresident og generalsekretær, ble oppnevnt.*

**Møtet hevet kl. 17.55**



Rebecca Hansen  
President



Torkell Sætervadet  
Referent